
UCHWAŁA NR 40/XI/2015
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Opatowie za 
rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 tekst jednolity z późn. zm./ w związku z art. 53, ust. 1  ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowosci /t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.330 j.t. z późn. zm./ oraz art. 27 ust. 3  ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalnosci kulturalnej /Dz.U.z 2012 r. poz. 406 j.t. z późn. zm./

Rada Gminy w Opatowie uchwala co następuje :

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za rok 2014 stanowiące załącznik do uchwały, w tym :

1) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2014 r. wykazujący sumę bilansową po stronie aktywów i pasywów 
w wysokości 117,07 zł,

2) rachunek wyników za rok 2014 wykazujący stratę w kwocie 4.736,95 zł,

3) informację dodatkową z realizacji planu finansowego za rok 2014.

§ 2. Ujemny wynik finansowy zostanie zaliczony do kosztów roku 2015.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Gminnej Biblioteki Publicznej w Opatowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów

mgr inż. Witold Łacny

Id: C5457E1A-4A75-4AF4-B92B-0AE70688D588. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 53 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, roczne sprawozdanie finansowe

jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, nie później niż 6 miesięcy od dnia

bilansowego.

Id: C5457E1A-4A75-4AF4-B92B-0AE70688D588. Podpisany Strona 1




